



Valdresgata borettslag

Arbeid med nytt fibernett er i gang



Graving og legging av ny fiberbasert infrastruktur er nå i gang for fullt. Det siktes i utgangspunktet på at installasjon i leiligheter innledes i slutten av mai og at alle er oppkoblet i nytt nett innen utgangen av juni.

Det vil komme mer detaljert informasjon når det nærmer seg tid for installasjon.

Brannsikkerhet – hold rømnings veier fri for hindringer

Det skal gå an å bevege seg fritt både opp og ned via stigene og brannluker så disse må ikke sperres på noen måte.

Sjekk at brann lukene på balkong lar seg åpne. Kontakt vaktmester dersom du har problem.

Det er kun en brannluke på hvert plan så på delte balkonger er det en lettvegg som skal kunne dyttes ned i en nødssituasjon. Det er derfor ikke tillatt å sette møbler eller annet som kan hindre dette. Skap som vist på bildet må følgelig fjernes.



Balkongkasser, pottes o.l. – en liten sikkerhetsnotis



- Ampler o.l. må være sikret. Bare en grunn krok som på bildet til venstre er ikke en god nok løsning.

- Potter og kasser av type vist til høyre er OK forutsatt at de er ekstra sikret slik at vinden ikke kan hive dem av kanten.

- Balkongkasser som henger på utsiden av rekkverk er ikke tillatt.





Valdresgata borettslag

Kjøring og parkering i borettslaget

Det vil bli ekstra trangt på borettslagets område mens årets prosjekter pågår. For å sikre fremkommelighet for nødvendig person/vare transport, renovasjon og utrykningskjøretøy vi måtte skjerpe kontrollen med feilparkerte biler. Feilparkerte biler kan bli borttauet uten varsel på eiers risiko.

Dugnad lørdag 6/5 kl 12.00



Det er en del å ta tak i selv om plenen er fylt av containere og veiene likner litt på et potetjorde så dugnaden gå sin gang som planlagt.

I forbindelse med årets dugnad ønsker vi å fokusere litt på sykler som samler støv i fellesområder.

Om du har sykkel som du selv ikke lenger trenger kan den settes ved containerne som utplasseres i forbindelse med dugnaden. Andre beboere som trenger sykkel kan da plukke med seg "ny" sykkel herfra. Det som står igjen på mandag blir så fjernet.

Som tidligere år blir det enkel servering for sultne og tørste dugnadsdeltakere

Styret, 4/5-2017